[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Красная Поляна

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Пестравский
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 36        от  14.09.2015 года
ОБ ОБУСТРОЙСТВЕ БЕЗХОЗЯЙНОГО КОЛОДЦА  в  посёлке Воронцовский.
  В связи с острой нехваткой питьевой воды в  поселке Воронцовский, руководствуясь Федеральным Законом № 131 от06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», нормативными положениями Устава администрации сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области, произвести организационно хозяйственные мероприятия:

1.  Обустроить имеющийся безхозяйный колодец расположенный в северной части поселка Воронцовский, в соответствии санитарных правил и нормам СанПиНИа.

а)  На оголовок колодца изготовить и установить крышку.

б)  Установить навес над оголовком

в)  По периметру оголовка колодца сделать замок  из глины  шириной 1 метр, а также атмостку из бетона в радиусе 2 метров.

г)  Вокруг колодца сделать ограждение , поставить скамейку для ведра.

2. Произвести дезинфекцию колодца по эпидемиологическим показаниям.

а)  предварительную дезинфекцию колодца

б)  очистку колодца

в)  повторную дезинфекцию колодца

3.  Заключить договор со специализированной организацией на проведение лабораторных исследований в порядке производственного контроля за качеством воды
4  Опубликовать настоящее Постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Красная Поляна» и на официальном сайте сельского поселения Красная Поляна в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации сельского поселения Красная Поляна Глазкова В.Н

.
Глава сельского поселения

       Красная Поляна                                                       В.Н.Глазков.